ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции в Борском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
д. Бор, д.44

Дата проведения 25 июня 2021 года

Администрация Борского

Время  проведения 14 - 00
сельского поселения
На заседании присутствовали 6 членов комиссии – 100%, комиссия правомочна принимать решения.
Председатель комиссии:
	Сумерин В.Н.
	глава администрации Борского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
	Тихонов В.И.
	глава Борского сельского поселения

Секретарь комиссии:
	Теплякова И.М.
	главный специалист  администрации Борского сельского поселения

Члены комиссии:

	Мухина О.Л.
	депутат совета депутатов Борского сельского поселения (по согласованию)

	Воронина С.В.
	заместитель главы администрации Борского сельского поселения

	Завьялова О.И.
	депутат совета депутатов Борского сельского поселения (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими органов местного самоуправления  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

По вопросу повестки дня докладывает главный специалист Теплякова И.М.:
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими органов местного самоуправления  Борского сельского поселения были представлены без нарушения сроков. В ходе проведения анализа представленных сведений замечаний не обнаружено.
После выступлений и обмена мнениями комиссия приняла Решение:

1. Информацию об итогах представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими органов местного самоуправления  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области принять к сведению.

2. Главному специалисту администрации Тепляковой И.М.  информировать муниципальных служащих и руководителей организаций, подведомственных администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, об изменениях действующего законодательства по исполнению  обязанностей предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Председатель комиссии

Сумерин В.Н.